
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Κυριακή, 22 Απρίλιος 2018

1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ 
Κατηγορία Γ 1,20 μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ
Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

21 ΘΒ4
ΒΟΓΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ

ΕΙΟ
CAPS LOCK

ΔΙΑΜΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ
ΑΟΙ

MIMOSA DE LA FONTAINE

20 ΒΣ2

18 ΕΣ5

16 ΖΛ8

ΜΑΓΙΟ-ΒΑΤΙΔΗ ΑΝΝΙ
ΙΠΟΑ

C ANTON H

ΜΑΓΙΟ-ΒΑΤΙΔΗ ΑΝΝΙ
ΙΠΟΑ

ZEPPELIN 16

19 ΖΨ1
RATHAT-TOURMENTE LUCIE

IOMS
UNITED COLORS

17 ΘΧ8
ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΙΟΕ
COPYRIGHT

15 ΘΖ2
ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

ΙΟΘΡΑΚ
QACIUS

14 ΖΟ8
ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ

ΙΟΜ
LIDER

ΙΟΜ
A ULISINA 66

12 ΙΣ9
ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΕΙΟ
BOMBAY DE MARS

13 ΗΘ6
ΔΕΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ

NICU

11 ΖΩ9
ΔΕΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ
LORDANO

9 ΙΩ5 IOMS
WESSELS WYBE
KRASIMIROV ALEXANDER

10 ΗΕ8

8 ΖΓ8

ΙΟΡΟΔ

0

ΜΑΓΙΟ-ΒΑΤΙΔΗ ΑΝΝΙ

ICARUS DE BEAUTY
ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ
VODEVIL

0

ΙΟΜ

ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΙΟΑΤ

0

0

5 ΗΕ4
ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

7 ΙΓ1

ΙΟΜ

6 ΙΘ5

ΦΑΚΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ

JAMIRO VAN DE BOSLANDHOEVE

CASTOR Z

4 ΗΕ6
ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ

ΙΟΕ
REHXACO LOUWENN

ΙΠΟΑ

ΑΙΟΑΤ

ΙΟΕ

44,89

42,77

45,31

0

0

4

0 0

0 0

0 0

4

0

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Χ07

3 ΗΒ1
KRASIMIROV ALEXANDER
CUPIDO R

2 ΙΟ5
ANTAL SANDOR-ZOLTAN

ΙΟΘΡΑΚ
SZILAJ TODOR

1 ΙΠΟΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
LOLLIPOP

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

33,47

22 ΗΥ9
ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ

ΑΙΟΕ 0 42,65 4

25,2339,070 0

45,06

42,15

0

0

0

0

0

0

28,27

28,28

28,29

29,37

ΙΟΕ 4 46,05 0

HAVANNA VANT STEENPUTJE

23 ΙΟ9
ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ
DIMARO

ΘΩ3
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
TRAVENORTS APRILSONNE

46,84 04

ΙΟΕ 4 44,41 0

25 ΙΡ8
ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΙΟΕ
HOPALONG HANS

24

30,8048,75

43,180 0 31,85

26 ΘΕ8
ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΙΠΟΑ
CRETAN ATLAS

33,3544,31

42,800 0 34,35

35,6143,63

42,920 0 37,35

0

4 44,78

49,18

37,4245,17

47,18 0 40,06

41,65

0 0 40,19

49,65

49,13

0 0

45,760

29,56

4 31,19

38,63

27,2345,12

46,44

4

0 40,27

38,03

34,51

37,21

0 4 32,79

32,8947,800 4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Κυριακή, 22 Απρίλιος 2018

1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ 
Κατηγορία Γ 1,20 μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ
Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

R2-Ret
LARIMAR DES BAUMES

ΑΟΙ 4 42,21 -

FRESCO VAN DE VOSSEKANT

ΕΤ5
ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

OSCAR DU PERRON

ΒΤ6
ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ

ΙΠΟΤΙΣ - R1-Elim

ΕΙΟ - R1-Elim

WHOOPIE

ΓΜ5
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ

40,35
VAUDOU DE LA VAURE

ΘΚ1
ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

IOMS - R1-Elim

ΑΙΟΕ 4 46,01 8

NATAN VAN OVERIS Z

34 ΙΥ8
ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ

27 ΘΖ8
ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΙΚΕΜ
CAMPINO 485

49,22

28 ΘΥ3
ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)

IOMS
HEY-MAN B

29 ΑΥ6
DE RIJCKE RIEN

IOMS
VIVENDI COLT

4 46,19

4

5 54,91

40,88

0 43,90

0

40,66
COSMOPOLITAN Z

31 ΘΞ2
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

30 ΖΨ8
HICHKOV EYGENIY

ATASH DE LA HOGUE
ΕΙΟ 4 43,80 4

ΙΟΜ 7 63,24 0

30,88

0 28,73

45,90
SAMOS

832 ΔΨ5
ΜΠΟΥΡΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΙΟΒΟΠ 39,21

33 ΗΞ3
ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΑΟΙΒ 0 50,83 8 57,77

0

4,00

4,00

5,00

7,00

8,00

8,00

8,00

12,00
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

-84,28

84,89

-

87,1120

- -

- -

8 - -

79,85

89,49

12 - -

8 -

- -83,97

88,65 - -

-

-80,32

80,468 - -

-82,69

83,03

-

JO-Ret83,28

79,658 -

33,82

34,20

34,50

37,37

0

0

0

4

4

4

4

4

83,20

82,81

78,48

81,73

30,6690,464 0

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

ΙΟΒΟΠ
RUSHDIE ASP

1 IOMS
VELEA VALENTIN

ELIAH

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΧ6

3 ΙΥ7
PETTERSSON CARINA-SUSSAN

CARTOONS CHILLI

2 ΕΟ2
DOKIC DRASKO

4 -

8 -

8 -

ΙΟΚΟΥΒ
ANTRAX

5 ΘΕ8
ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΙΟΘΕΡ

ΙΠΟΑ
CRETAN ATLAS

URANIE D ALBIZIA

GARCIA-MORALES JOSE-FRANCISCO-JORGE

CHICAGO W

4 ΖΑ7
ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ

ΙΠΠΟΚ
UPPER STAR HERO

7 ΕΡ2

6 ΘΑ5

SCHUT HELEN

ΕΙΟ

ΙΟΒΟΠ

9 ΗΤ9 IOMS
AFRICA

ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ROCKSTAR

ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ

ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
10 Ψ84

16

ΑΟΙ8 ΙΘ7

8

8

12

13 ΘΧ2
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

ΙΠΟΑ
CARINE

11 Ψ83
ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΗΡΩ

ΙΚΕΜ
EAGANO V/H DINGENSHOF

15 ΘΥ2
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

ΙΟΕ
ERANIA

12 ΙΟ5
ANTAL SANDOR-ZOLTAN

ΙΟΘΡΑΚ
SZILAJ TODOR

17 ΘΙ5
ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΕΙΟ
CHUDODEEN GD

14 ΓΟ9
ΤΣΑΦΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

IOMS
INTREPID LEONARDO 810

18 ΕΟ4

16 ΔΞ6

ΔΑΡΕΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ
ΙΠΠΟΣ

ELINOSA

ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
ΙΟΚΑΛ-ST.G

CAPTAIN CUNTERBUNT

1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ 
Κατηγορία Β 1,30 μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Κυριακή, 22 Απρίλιος 2018
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

16 - -

R1-Elim

71,18

-

-

- -90,46

86,41 - -

-

-84,71

85,654 - -

-80,05

80,39

-

-82,65

84,474 -

32,94

44,88

40,07

-

0

4

0

0

0

4

80,20

80,11

86,13

82,34

30,9081,100 0

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

ΙΠΠΟΚ
MAGIC DE FRANCE

1 ΑΚΙΘ
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
FLIPPO VDL

-

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΖΩ2

3 ΔΟ5
ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ (ΒΑΛΕΡΙΑ)
D ARTAGNAN N

2 ΕΣ1
ΔΡΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΙΟΒΟΠ

ΕΙΟ

4 -

4 -

8

-

4 ΘΨ4
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΙΟΚΟΥΒ
FABIAN

5 ΖΥ9
ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

7 ΘΓ5

6 ΘΥ1

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

TAQUINE DU VIVIER

STAMIRO 2
ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ

LOON ILLUSION

JOLI COEUR P

8

12

ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ

ΑΙΟΑΤ
GO 4 IT

8

8

ΙΟΒΟΠ8 ΗΔ4

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΚΟΥΒ

9 ΔΜ7 ΙΟΒΟΠ
ARABELLA II

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ

11 ΖΜ1
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΙΟΑ
RONDO

ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ
10 ΗΙ4

12 ΗΤ8
ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ

ΑΟΙ
MARISA

13 ΖΟ3
ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ

ΙΟΜ
UNIQUE DU HOLME

14 ΕΤ5
ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΟΙ
LARIMAR DES BAUMES

ΔΖ8
ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΙΟΕ
PER ON

1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ 
Κατηγορία Εφήβων 1,30 μ. 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Κυριακή, 22 Απρίλιος 2018
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

-

-

-

-

8

12

-

85,56

81,28

R1-Ret

174,374 -

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

IOMS
FULTON VAN TTS

1 ΙΑΟΦ
ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ
ELECTIC ELVIS C

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΘ3

3 ΗΔ4
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ
JOLI COEUR P

2 ΕΡ9
ΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΘΤ8
ΠΑΛΕΓΔΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

ΙΟΠΙ
CHACCELINE 2

ΙΟΒΟΠ

1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ 
Κατηγορία Νέων Ιππέων (Young Riders) 1,35 μ. 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Κυριακή, 22 Απρίλιος 2018
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

-80,43

83,14

-

88,3721

- -

- -

12 - -

78,22

77,67

12 - -

8 -

- -85,00

74,53 - -

-

-82,42

85,644 - -

-81,15

82,88

-

-78,41

80,894 -

44,90

39,08

-

-

0

4

-

-

0

0

4

4

79,41

78,50

74,77

77,04

44,7880,070 0

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

ΕΙΟ
QUELLY BRIQUEDALLE

1 ΙΟΜ
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

GRANDEUR

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΧ8

3 ΕΞ8
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

DICAPRIO

2 Ψ96
ΒΟΓΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ

4 -

4 -

8 -

ΙΟΚΑΛ-ST.G
ARC DE TRIOMPHE

5 ΔΥ2
ΛΕΒΗ ΑΝΝΑ

ΙΟΕ

ΙΟΕ
COEUR DE LION

SECRET PRINCE

VELEA VALENTIN

GLADSTONE VAN DE TRIMBACHHOEVE

4 ΕΙ2
ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ

ΕΙΟ
FULANDA

7 ΘΝ7

6 ΗΜ7

ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

IOMS

ΑΟΙ

9 ΘΨ5 ΙΟΚΟΥΒ
INCA VD WITHOEVE

ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΕΛΙΝΑ)

LANDO 303

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΛΙΝΑΡΔΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ
10 ΙΞ9

12

ΙΠΟΑ8 ΒΑ1

8

12

12

13 ΖΥ5
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)

ΙΟΒΟΠ
DAOUSCHKA

11 ΖΒ9
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΙΟΑ
KEC CORSICA

15 ΕΘ6
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΟΒΟΠ
LC WAIKIKI AKINO

12 ΙΗ6
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΙΟΕ
CONCORDIA 38

17 ΔΝ9
ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΕΙΟ
SACRIPAN GD

14 ΙΣ4
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΙΟΕ
CALANDRA 21

18 ΗΙ8

16 ΖΟ7

ΠΑΠΟΥΡΔΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΕΙΟ

UNIQUE DE RHODES

ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)
IOMS

HERMES VAN DE PEREBOOM

1ος ΑΓΩΝΑΣ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ 
Κατηγορία Ενηλίκων 1,45 μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Κυριακή, 22 Απρίλιος 2018
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